ADENDO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇO No 57/2008 - PMS
O Município de Schroeder torna público, para conhecimento dos interessados a inclusão de item referente ao Edital de Pregão Presencial de Registro de Preço N° 57/2008 - PMS - Processo N° 97/2008 – PMS. Tendo com objeto a aquisição de larvicida para atender as necessidades da Secretaria de Agricultura, Gestão Ambiental e Turismo da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC).
Inclusão item:
2 - OBJETO:

2.1. Este processo tem como objeto a aquisição de até 300 (trezentos) litros de larvicida com a seguinte composição: Bacillus Thuringiensis, var, princípio ativo com no mínimo 1,2%, e ingredientes Inertes - 98,8% (percentagem máxima) em galões com no mínimo 10 litros, e validade mínima de 18 meses, para atender as necessidades da Secretaria de Agricultura, Gestão Ambiental e Turismo da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC).
Os demais itens ficam inalterados.

Schroeder, 17 de setembro de 2008.

Marcio Adriano Sabino

Presidente da Comissão de Licitações